ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Москвы «Школа № 1415 «Останкино»
ИНН/КПП 7717082867/771701001

Тел./факс 8 (495) 602-20-41

E-mail: 1415@edu.mos.ru

Адрес: 129515, Москва, 1-я Останкинская ул., д. 29

Исх № 35/к от 12.04.2021

Генеральному директору

ООО «Компания ФОЛДИН»

Гаврилову М.В.

                                                    Благодарственное письмо

Выражаем свою благодарность ООО «Компания ФОЛДИН» за профессиональное и

качественное проведение монтажных работ раздвижной перегородки в образовательном

учреждении.

 Работы были проведены в соответствии с Техническим заданием,  с учетом наших

пожеланий в срок и надлежащем образом.

 Хотим отметить высокое качество продукции, предложенной ООО «Компания

ФОЛДИН», заинтересованность, внимательность и гибкий подход сотрудников.

     С уважением,

Заместитель директора

Карабанов С.С.

mailto:1415@edu.mos.ru